GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

28 990 K¢

Cena (s DPH):

35 078 K¢

Sporak elektricky 2x plotynka s podestavbou 400 V

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Konstru¢ni typ zafizeni

Prikon elektricky [kW]
Napajeni

Stupen kryti ovladacich prvk(
Kontrolky

Materidl vrchni desky
Tloustka vrchni desky [mm]
Pocet zén

PFikon zény 1 [kW]

Prikon zény 2 [kW]

Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Pocet stupil regulace vykonu
Nastavitelné nozicky

Pocet horakd/ploten

00009403
REDFOX

500

700

866

56.00

640

800

1065

63.00
Elektrické zafFizeni
S podestavbou
6.000

400V /3N -50 Hz
IPX4

chodu

AISI 304

1.00

2

3

3

400

50

Ano



Parametry

Typ elektrickych varnych zén Ctvercové
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